Rua Cabrália Paulista, 100 - Bairro da Estação - Itaquaquecetuba - SP

CEP: 08571-020 - Tel.: (11) 4647-1210

meioambienteitaquaquecetuba.sp.gov.br

co , PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA“o p “ Secretariado Meio Ambiente

Itaquaquecetuba,22 de Março de 2021.

Ofício nº: 097/SEMMAS/2021

Ref. Ofício nº071/2021- Gabinte Vereador Gilberto Aparecido do Nascimento

Ao Gabinete do Vereador Gilberto Aparecido do Nascimento

Por meio deste informamos que a autorização de Supressão da árvore
pretendida, localizada na Rua:Henrique Giovanni XavierNº340, PqResScaffid
2neste Município, já foi realizado a execução da atividade solicitada.

Certo de poder contar com compreensão de Vossa Senhoria, deixo meu
protesto de elevada estima e devida consideração.

João Felipe Campos Ferreira
Diretor de Departamento e Defesa do Meio Ambiente

De acordo

Siclanei Vicente dos Santos Castaldi
Secretário Municipal Adjunto de Meio Ambiente e Saneamento

CÂMARAMUNICIPALDEIFAQUAQUECETUBA.

Ao Ilustrissimo Sr. ——— Sha doNtho
Vereador Gilberto Aparecido do Nascimento OficialAdminhetrativo

(Gilberto Tico) [la
No

CORRESPONDÊNCIA   ot ou

|4025>